CÂMARA MUNICIPAL DE SARAND1
CNIPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá 660 —CEP 87111400 — Sarandi —Pr.
Fone: (44)4009-1750

E-mail: leeislativerincmamnaombr Site: www.ems.ongov.br

INDICAÇÃO N° 144/2022

Sarandi, 27 de Maio de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais. a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pele Mesa, indicando ao Excalcriti simo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja criada a lei 'Alia municipal da marcha para Jesus".

Garantindo dotação orçamentária espeei1 ca ou autorizando abertura de
crédito adicional especial ou suplementar para custear evento que ocorre todo ano no
mês de setembro, esse é um pedido de várias igrejas de Sarandi a esta casa de leis.

Respeitosamente, Vereadora Keila Batista Zegobia "Keila Zegobia".

Plenário Adereio Marques da Silva.

KEILA BATISTA Z 	IA "KEILA ZEGOBIA"
Vereadora-Autora

ventegobia keila@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO NP 144/2022 	DATA DE APRESBNTAÇ O 27/05/2022
SITUAÇÃO: DEFERIITO PEIA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRIA D DIA: 30/05/2027

ENDEREÇADO: AO SR PREFEITO. 	PP:CAMINHADO ATR ES '00Ff. N
084/2022/CMS

VISTO PRESIDENTE OBS

	00000001